
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/04/2023 às 21:31:33 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 28341/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00017/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus e outros serviços para os veículos do
Município de Princesa IsabelPB conforme descritos no termo de referência
Data do Ato: 05/04/2023
Data e Hora do Certame: 02/05/2023 08:00:00
Local do Certame: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim ba9300a8dfdd2ad988a1e8739e36f4d0

João Pessoa, 06 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 06/04/2023 21:31. Validação: 5690.727F.D8FD.758F.B053.6A6A.53F8.4DBB. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 28341/23. Data: 06/04/2023 21:31. Responsável: tramita.

106

106


